

FERRETERIA NUEVA LTDA.  
FERRETERIA  
Dirección :AV. LIBERTADOR BERNARDO OHIGGINS 1533  
Comuna :SANTIAGO  
Ciudad :REGION METROPOLITANA  
Sucursal :  
N°Teléfono:  
Vendedor:

R.U.T.: 95.011.000-7  
FACTURA ELECTRÓNICA  
N°157883

Fecha Emisión :	23-05-2022	Comuna :	LAS CONDES
Señor(es) :	SACYR CHILE S.A	Ciudad :	REGION METROPOL
Rut :	96.786.880-9	Forma de Pago:	Crédito
Giro :	OBRAS DE INGENIERIA	Fecha Vencimiento :	22-07-2022
Dirección :	AV. I.GOYENECHEA 2800 PISO 24 OF 2401	Contacto :	

Tipo Doc. Referenciado	Num. Ref	Fecha	Observación
GUÍA DE DESPACHO ELECTRONICA	52450	23-05-2022	52450
ORDEN DE COMPRA	30173099955S10152	23-05-2022	ORDEN DE COMPRA
HES	PUCHUNCAVI	23-05-2022	PUCHUNCAVI

Cant.	Código	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Total Ítem
7	393230	HUINCHA MEDIR ACERO 10 MTS 33-463 S STANLEY	\$ 19.100,00		\$ 133.700
5	122528	PUNTO SDS MAX 18 X 600 M	\$ 6.153,00		\$ 30.765
10	226850	CLAVO IMPACTO SDM 3.7 X 25MM. CAJA 100	\$ 2.200,00		\$ 22.000
1	472340	LLAVE PUNTA-CORONA 19 MM.FORCE	\$ 3.780,00		\$ 3.780
2	116065	NIVEL ALUMINIO 42-486 48 X 3 AGUA STANLEY	\$ 27.100,00		\$ 54.200
10	176901	BROCHA 5/8 X 3 URO	\$ 1.106,00		\$ 11.060
15	124171	LATEX CUBRIENTE BLANCO TINETA COLORTI	\$ 39.000,00		\$ 585.000
100	741530	TUBO PVC CONDUIT 25 MM. CLASE III (3 MTS) C/CEM	\$ 2.780,00		\$ 278.000
10	177110	BROCHA 5/8 X 4 URO	\$ 1.610,00		\$ 16.100
20	125898	RODILLO CHIPORRO NATURAL 18 CM RODICHILE	\$ 3.430,00		\$ 68.600
60	674450	SOLDADURA UKF 7018 1/8 KILO	\$ 2.900,00		\$ 174.000
25	709640	TIERRA COLOR ROJA KG.	\$ 980,00		\$ 24.500
162	703790	TERCIADO ESTRUCTURAL 18 MM. 1.22 X 2.44 MTS	\$ 22.500,00		\$ 3.645.000
300	115441	SPRAY ESMALTE ROJO VIVO REX	\$ 1.550,00		\$ 465.000
100	102846	SPRAY ESMALTE BRILLANTE BLANCO REX	\$ 1.550,00		\$ 155.000

Observaciones :	Credito a 60 días, 1 cuotas	SERVICIOS :	\$ 5.666.705
		TOTAL NETO :	\$ 5.666.705
		TOTAL I.V.A.(19%) :	\$ 1.076.674
		MONTO TOTAL :	\$ 6.743.379

